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Finlandssvenska teckensprakiga rf

RESULTATRAKNING

ORDINARIE VERKSAMHET
I ntakter

Kostnader
Personal kostnader
L 6ner och arvoden
Pensionskostnader
Ovriga personalkostnader
Personalkostnader totalt

Avskrivningar
Ovriga kostnader

Overskott / underskott
TILLFORDA MEDEL

I ntakter
K ostnader

Overskott / underskott

Placering och investeringsverksamhet
Dividend intékter
Ranteintakter

Placering och investeringsverksamhet totalt

Réntekostnader

ALLMANNA UNDERSTOD
Almannabidrag

RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

RAKENSKAPSPERIODENS
OVERSKOTT / UNDERSKOTT

FO-nummer 1785638-2

1.1.-31.12.2013

174 835,69

-108 124,04
-24 123,04
-1 519,31

-133 766,39

-904,49
-55 936,50

-15771,69

3 088,84
-43,00

3 045,84
12,50
1 695,96

1 708,46

-880,78

6 000,00

-5898,17

-5 898,17

1/5

1.1.-31.12.2012

159 142,16

-108 443,50
-18 206,68
-1 647,64

-128 297,82

-1292,14
-59 244,43

-29 692,23

4 575,50
-4 219,29

356,21
7,50
3,91

11,41

-645,09

5 000,00

-24. 969,70

-24 969,70



Finlandssvenska teckensprakliga rf

BALANSRAKNING

AKTIVA

BESTAENDE AKTIVA

Materiellatillgangar
Maskiner och inventarier
okning under aret
erhallna understod
avskrivning 30 %

Aktier

RORLIGA AKTIVA

Omséttningstillgangar
Lager

Fordringar
Forsaljningsfordringar
L anefordringar
Ovrigafordringar
Resultatregleringar

Finansiella vardepapper
V érdepapper

Kassa och banktillgodohavande
Kassa och bank

AKTIVA SAMMANLAGT

PASSIVA
EGET KAPITAL
Grundkapital
Balanserad vinst/forlust fran tidigare ar
Rakenskapsperiodens dverskott / underskott
EGET KAPITAL SAMMANLAGT

FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frammande kapital
Kortfristigt [an
L everantorsskul der
Ovriga skulder
Resultatregleringar
FRAMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT

PASSIVA SAMMANLAGT

FO-nummer 1785638-2

31.12.2013

3 014,98
0,00
0,00

-904,49

2110,49

2 500,00

0,00

5616,18
26 192,12
14 562,25

-39,56

0,00

-16 454,14

34 487,34

3 500,00
-33 833,99
-5 898,17
-36 232,16

18 000,00
8674,99
2 398,64

41 645,87

70 719,50

34 487,34

2/5

31.12.2012

4 307,12
0,00

0,00
-1292,14
3 014,98

2 500,00

0,00

2 116,95
9900,00
3024,91

0,00

-9242,18

11 314,66

3 500,00
-8 864,29
-24 969,70
-30 333,99

18 000,00
4 489,94
15 019,03
4 139,68
41 648,65

11 314,66
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1.1.-31.12.2013 1.1.-31.12.2012

Finlandssvenska teckensprakiga rf
RESULTATRAKNING

ORDINARIE VERKSAMHET

Forvaltningen

Intakter 1151151 9416,64
K ostnader
Personalkostnader -10 792,37 -900,16
Avskrivningar -35,73 -51,05
Ovriga kostnader -21 393,58 -12 540,34
Forvaltningen -20 710,17 -4 074,91
Kulturverksamhet
Intakter 5 903,60 18 121,99
K ostnader
Personalkostnader -573,02 -8 045,25
Ovriga kostnader -3 622,58 -6 685,69
Kulturverksamhet 1 708,00 3391,05
Klubbverksamhet
Intakter 12 931,07 12 302,43
K ostnader
Personalkostnader -1 499,90 -772,70
Avskrivningar -868,76 -1541
Ovriga kostnader -7 331,93 -13 152,63
Klubbverksamhet 3230,48 -1 638,31
VisualBridge Nyland
I ntakter
NTM understéd 53 568,34
Egen andel 9453,24
Intékter totalt 63 021,58
K ostnader
Personalkostnader -51 815,09
Avskrivningar 0,00
Ovriga kostnader -11 206,49
VisualBridge Nyland 0,00
Accola
Intakter 81 276,20
K ostnader
Personalkostnader -69 086,01
Avskrivningar 0,00
Ovriga kostnader -12 190,19
Accola 0,00



Spraksplan
Intékter

K ostnader
Personal kostnader
Avskrivningar
Ovriga kostnader
Spraksplan

Signwebb
Intékter

K ostnader
Personal kostnader
Avskrivningar
Ovriga kostnader
Signwebb
Overskott/Underskott
TILLFORDA MEDEL

Intakter
K ostnader

Overskott / underskott

Placering och investeringsverksamhet

Dividend intakter
Ranteintakter

Placering och investeringsverksamhet totalt

Rantekostnader

ALLMANNA UNDERSTOD
Almannabidrag

RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

RAKENSKAPSPERIODENS
OVERSKOTT / UNDERSKOTT

191,73

0,00
0,00
-191,73
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-15771,69

3 088,84
-43,00

3045,84
12,50
1 695,96

1 708,46

-880,78

6 000,00

-5898,17

-5 898,17

4/5

119 301,10

-118 579,71
-1 225,68
-26 865,77
-27 370,06

-29 692,23

4 575,50
-4 219,29

356,21
7,50
391

11,41

-645,09

5 000,00

-24 969,70

-24 969,70
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Datum och underskrift

Helsingfors den 24 april 2014

G, Bas
ﬁ// //z{/“\«p

Tomi Peura Rolf Wi terlund

REVISIONSANTECKNING

Over utford revision har idag angivits berittelse.

Helsingfors den 25 april 2014

rej Lobbas a Havaste
CGR GR

FORTECKNING OVER ANVANDA/BOKFORINGSBOCKER OCH
VERIFIKATSLAG SAMT FORVARINGSSATT

Dagbok ADB-listor
Huvudbok ADB-listor
Balansbok separat inbunden
Verifikat for kundfakturor pappersverifikat
Verifikat for kundbetalningar pappersverifikat

Verifikat for 6vriga betalningar och memorialverifikat pappersverifikat



NEXIA OY

KHT-yhteis6/CGR-samfund

INTERNATIONAL

REVISIONSBERATTELSE
Till Finlandssvenska Teckensprikiga rf:s medlemmar

Vi har reviderat Finlandssvenska Teckensprakiga rf:s bokforing, bokslut och forvaltning for
rikenskapsperioden 1.1.2013 — 31.12.2013. Bokslutet omfattar resultatrikning, balansrdkning
och noter till bokslutet.

Styrelsens ansvar

Styrelsen ansvarar for upprittandet av bokslutet och for att det ger riktiga och tillrickliga
uppgifter i enlighet med i Finland gillande bestimmelser om upprattande av bokslut. Styrelsen
ska se till att bokforingen 4r lagenlig och medelsforvaltningen ordnad pé ett betryggande sétt.

Revisorns skyldigheter

Var skyldighet 4r att uttala oss om bokslutet p4 grundval av var revision. Revisionslagen
forutsitter att vi iakttar yrkesetiska principer. Vi har utfdrt revisionen i enlighet med god
revisionssed i Finland. God revisionssed forutsétter att vi planerar och genomfor revisionen for
att 4 en rimlig sikerhet om huruvida bokslutet innehaller vésentliga felaktigheter och om
huruvida styrelsens medlemmar har gjort sig skyldiga till en handling eller férsummelse som
kan medfora skadestindsskyldighet gentemot foreningen, eller brutit mot féreningslagen eller
foreningens stadgar.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information som ingér i bokslutet. Valet av granskningsitgirder baserar sig pa revisorns
omddme och innefattar en bedémning av risken for en visentlig felaktighet pa grund av
oegentligheter eller fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn den interna kontrollen som
har en betydande inverkan for uppréttandet av ett bokslut som ger riktiga och tillréckliga upp-
gifter. Revisorn beddmer den interna kontrollen for att kunna planera relevanta gransknings-
atgdrder, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksa en utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper
som har anvints och av rimligheten i foretagsledningens bokféringsméssiga uppskattningar,
liksom en bedémning av den dvergripande presentationen av bokslutet.

Enligt var mening har vi inhdmtat tillrdckliga och #ndamalsenliga revisionsbevis som grund for
vart uttalande.

Uttalande

Enligt var mening ger bokslutet, som uppvisar ett underskott pa 5 898,17 euro, riktiga och
tillrickliga uppgifter om foreningens ekonomiska stillning samt om resultatet av dess
verksamhet i enlighet med i Finland gillande bestimmelser om upprittande av bokslut.

Tilliggsuppgift for betonande av en viss detalj
Vi onskar fista uppmirksamhet vid det faktum att foreningens egna kapital i bokslutet
fortfarande #r negativt. Denna detalj paverkar inte vért uttalande.

Helsingfors den 25 april 2014

Frej Lobbas kka Havaste

CGR CGR
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